plotësisht. Bidonat janë të magazinuara në ambjentet e magazins së AAPSK.( Specifikimet e mallit 

objekt ankandi janë nxjerrë nga testimet e nxjerra nga ISHTI dhe raport testimi i bashkangjitet 

dokumentave standarte të ankandit. 

6. Vlera fillestare: 103 194.85(njëqind e tre mije e njëqind e nëntëdhjetë e katër pikë 

tetëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh. 

Çdo person i interesuar për blerjen e mallrave objekt ankandi duhet të paraqesë; 

a. Deklarim personal te secilit pjesémarrës, qe vërteton sẽ ky i fundit nuk eshte ne konflikt 

interesi, sipas dispozitave te ligjit Nr.

[...]

10192, date 03.12.2009, te ndryshuar dhe te ligjit 

Nr.34/2019, te ndryshuar. 

b. Mandat pagesën apo garancinë bankare që verteton derdhjen apo ngurtësimin e 10% të 

vleftës së ankandit. Pagesa prej 10% e vleftës së ankandit, për pjesmarrje në ankand është 

10 319.485 (dhjetë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë pikë katërqind e tetëdhjetë e pesë) lekë, 

e cila do të kryhet në llogarinë bankare të AAPSK-së. 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brënda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesêmarrje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare mund të bëhen